嘉義縣立永慶高級中學　函

機關地址：612008嘉義縣太保市信義二路1
號

聯 絡 人：秘書 陳美秀

電　　話：05-3627226-220
傳　　真：

電子郵件：special0304@gmail.com

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國114年11月3日
發文字號：永高秘字第1140009641號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度中小學國際教育校長暨教師培力研習實施計畫

本校辦理「114學年度中小學國際教育校長暨教師培力研主旨：
習」，研習資訊如說明，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114 年11月3日臺教國署原一、
字第 1140115555 號函辦理。
旨揭研習資訊：二、
共通課程(一)
研習時間：114年11月20日(四)至114年11月21日(五)１、
研習地點：嘉義縣立永慶高級中學4樓100人視聽教室２、
報名方式：請至「全國教師在職進修網」登錄報名，即日３、
起至114年11月11日(二)，課程代碼：5302429。
分流課程(二)
研習時間：114年12月11日(四)至114年12月12日(五)１、
研習地點：嘉義縣立永慶高級中學2樓會議室２、
報名方式：請至「全國教師在職進修網」登錄報名，114３、
年11月3日（星期一）至114年11月28日（星期五），課程
代碼：5302450。
注意事項：三、
參加研習人員，請所屬服務單位惠予公(差)假登記，所遺(一)
課務以公假排代，並依規定由服務單位支給差旅費。
為響應環保活動，請研習教師攜帶環保杯或茶杯。(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立白河高級商工職業學校

114/11/03

1140008276

正本：國立暨國教署轄屬公立中小學、國教署轄屬私立中小學

副本：本校秘書

聯絡方式：如有疑義，請洽承辦單位，專案助理劉蘊芝四、
（電話：05-3627226分機215)、專案助理郭婷雅（電話：
05-3627226分機273）。
研習計畫詳如附件。五、

第2頁　共2頁